[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят пятое заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ №37
от 15 июня 2016 года

с. Ивантеевка

О признании утратившим силу

решения районного Собрания
от 24.12.2000 г. №43
«О муниципальной долговой книге»

  В целях приведения решения районного Собрания от  24.12.2000 г. №43 «О муниципальной долговой книге» с учетом изменения от 27.06.2007 года №59, в соответствие с действующим законодательством и на  основании статьи 40 Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Решение Ивантеевского районного Собрания от 24.12.2000г. №43 «О муниципальной долговой книге»  с учетом изменений от 27.06.2007 года №59  признать утратившим силу.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                                         В.И. Шабанов